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14 listopada to Światowy Dzień Walki z Cukrzycą, międzynarodowe święto obchodzone corocznie w rocznicę urodzin odkrywcy insuliny - Fredericka
Bantinga. Odkrycie insuliny w roku 1921 spowodowało, że śmiertelna do tej pory choroba – cukrzyca, stała się chorobą przewlekłą.

Patrząc na 14 listopada przez pryzmat odkrycia insuliny jest to niewątpliwie radosne wydarzenie dla osób, których trzustka nie wydziela tego
niezbędnego do życia hormonu. Tegoroczne obchody odbywały się pod hasłem „Cukrzyca dotyczy każdej rodziny”.

Do celebracji tego święta tradycyjnie włączyli się diabetycy z Podleszan. Zarząd PSD Koła Terenowego w Podleszanach zorganizował dla swych
członków uroczystość, która odbyła się w sobotę 17 listopada w Domu Strażaka w Podleszanach. Licznie zebranych diabetyków i gości przywitała
Wiceprezes Koła Alicja Krużel.

Spotkanie zaszczycił swą obecnością m.in. Wójt Gminy Mielec  - Józef Piątek, Radny Gminy Mielec -Wojciech Zaręba. Wśród zaproszonych gości byli
również:  Dyrektor SOKiS w Chorzelowie -  Damian Małek, prezesi i członkowie Kół Diabetyków z Nowej Dęby i Jarosławia, przedstawiciele firm
wspierających i sponsorzy.

Prowadząca spotkanie Alicja Krużel wygłosiła krótką prelekcję na temat cukrzycy,  jej zagrożeń i powikłań. Wiceprezes podkreśliła, jak ważna jest
pomoc ludzi wspierających diabetyków. Dlatego w tym szczególnym dniu popłynęły podziękowania dla tych wszystkich osób, które wspierają Koło w
Podleszanach.

Podziękowania otrzymali:

Wójt Gminy Mielec Józef Piątek,
Dr Marek Wilczyński Ordynator Chirurgii Naczyniowej Szpitala Powiatowego w Mielcu,
Andrzej Kochmański Nadleśniczy Nadleśnictwa Tuszyma,
Firma „Colfarm”,
„Apteka Codzienna”.

Sobotnia uroczystość była również szczególnym dniem dla Prezes Koła Pani Danuty Zaremba. Otrzymała prestiżową nagrodę Kryształowego Kolibra,
przyznaną przez Prezydium Zarządu Głównego PSD w Warszawie. Jest to niezwykle cenna i ciesząca się wysoką renomą nagroda. Danuta Zaremba -
niestrudzona orędowniczka chorych na cukrzycę, od ponad dwudziestu lat z ogromnym poświęceniem i pasją zaangażowana w pracę na rzecz
chorych, uhonorowana została w kategorii Społecznik Roku 2018. Pani Prezes otrzymała również okolicznościowe listy, m.in. od Poseł do Parlamentu
Europejskiego  Elżbiety Łukacijewskiej, który odczytała Alicja Krużel. 

Po części oficjalnej spotkania przyszła kolej na radosne świętowanie przy muzyce Przemysława Pawłowskiego. Wszyscy uczestnicy otrzymali również
upominki. Na zakończenie Pani Zaremba podziękowała wszystkim, którzy przyczynili się i pomogli w zorganizowaniu sobotniej uroczystości.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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